Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края
первого созыва

РЕШЕНИЕ

16 октября 2020 года                  ст. Ессентукская                                              № 2

О структуре Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со структурой органов местного самоуправления Предгорного муниципального округа Ставропольского края, утвержденной решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 года № 1 Дума Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края первого созыва:
председатель Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края;
заместители председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края - 2;
комиссия Думы Предгорного муниципального округа по бюджету, налогам, финансово-кредитной политике, экономическому развитию, торговле, муниципальной собственности;
комиссия Думы Предгорного муниципального округа по местному самоуправлению, социальной политике, связи с ветеранскими, общественными организациями и казачеством;
комиссии Думы Предгорного муниципального округа по земельным отношениям, землеустройству, природопользованию, экологии, аграрным вопросам и продовольствию;
комиссия Думы Предгорного муниципального округа по промышленности, энергетике, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству;
комиссия Думы Предгорного муниципального округа по образованию, науке, культуре, здравоохранению;
комиссия Думы Предгорного муниципального округа по физической культуре, спорту, делам молодежи, массовым коммуникациям и средствам связи;
мандатная комиссия Думы Предгорного муниципального округа;
аппарат Думы Предгорного муниципального округа.
2. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на заседании
Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края,
депутат Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края                                                                       А.Ф.Корольков

УТВЕРЖДЕНА
решением Думы
Предгорного муниципального округа
Ставропольского края
от 16 октября 2020 года № 2

Структура
аппарата Думы Предгорного муниципального округа
Ставропольского края

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	Управляющий делами Думы Предгорного муниципального округа

	отдел по обеспечению деятельности Думы Предгорного муниципального округа и взаимодействию с общественными организациями

	2
	Начальник отдела по обеспечению деятельности Думы Предгорного муниципального округа и взаимодействию с общественными организациями

	3
	Главный специалист Думы Предгорного муниципального округа

	4
	Главный специалист Думы Предгорного муниципального округа

	5
	Главный специалист (специалист по организационной работе с партиями) Думы Предгорного муниципального округа

	6
	Ведущий специалист (специалист по работе с медиа-пространством) Думы Предгорного муниципального округа

	7
	Заведующий архивом Думы Предгорного муниципального округа

	8
	Уборщица

	9
	Водитель
[bookmark: _GoBack]

___